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 (4-10 czerwca 2023 r.)

Ks. Arcybiskup mianował Ks. Andrzeja Bulczaka,  dotychczasowego wikariusza w naszej 1.
parafii, proboszczem parafii pw. NMP Matki Kościoła i św. Katarzyny w Gdańsku-Zielonym
Trójkącie. Gratulujemy i życzymy wielu darów Ducha Świętego na proboszczowskiej drodze.
Ks. Andrzej pozostanie z nami do końca czerwca; zatem będziemy mieli czas, aby podziękować
ks. Andrzejowi za owocną posługę w naszej wspólnocie parafialnej. O uroczystej Mszy świętej
dziękczynnej poinformujemy w terminie późniejszym.

Dzisiaj  –  tradycyjnie  w  I  niedzielę  miesiąca  –  zapraszamy  na  adorację  Najświętszego2.
Sakramentu po Mszy świętej o 12.30.

Nabożeństwa czerwcowe  w dni powszednie po wieczornej Mszy św. o godz. 18.00, a w3.
niedziele na 17.30 (w uroczystość Bożego Ciała o 17.30.

W  czwartek,  8  czerwca,  będziemy  obchodzić  Uroczystość  Bożego  Ciała.  Z  procesją4.
przejdziemy następującą trasą: wyjście z kościoła – ulica Wodnika, skręcimy w ulicę Marsa,
następnie w prawo ulicą Orfeusza oraz drogą prowadzącą do ulicy Homera (pierwszy ołtarz na
Homera), dalej ulicą Homera do Galaktycznej (II ołtarz na Galaktycznej ),  potem do ulicy
Kielnieńskiej (III ołtarz na Kielnieńskiej) i ulicą Wodnika wrócimy do kościoła (IV ołtarz przy
kościele). Procesja rozpocznie się bezpośrednio po Mszy św. o godz.9.30. (nie ma mszy
św. o godz. 11.00). Po procesji Msza święta wg planu o 12.30.

Wszystkie dzieci, które chciałyby zaangażować się w procesję Bożego Ciała - choćby poprzez5.
sypanie kwiatków - zapraszamy na próbę we wtorek o godz. 19.00 w Kaplicy.

Bardzo Prosimy o przynoszenie kwiatów do sypania na Boże Ciało do kruchty Kaplicy.6.

W Uroczystość Bożego Ciała dzieci które w tym roku przystąpiły  do Pierwszej Komunii7.
św. zapraszamy do uczestniczenia w procesji Bożego Ciała, ubrane w albach.

W Oktawie Bożego Ciała, czyli do czwartku, 15 czerwca, procesja eucharystyczna dookoła8.
kościoła połączona z nabożeństwem do Serca Pana Jezusa po Mszy św. o godz. 18.00.

Trwa finalizacja fragmentu ogrodzenia przed kościołem. Mamy już ufundowane dwa i  poł9.



przęsła.  Serdecznie  dziękujemy ofiarodawcom.  Zapraszamy do  współpracy.  Koszt  jednego
przęsła  1500  zł.  Dzięki  pomocy  szybciej  rozpoczniemy  realizację  kolejnego  fragmentu
ogrodzenia od ulicy Wodnika.

 W dniach 9 i 10 czerwca organizowany jest drugi etap rowerowej pielgrzymki szlakiem św.10.
Jakuba z Lęborka przez Łebę i Ustkę do Słupska. Zapisy u ks. Andrzeja.

Ks.  arcybiskup  Tadeusz  Wojda  udziela  osobom przebywającym w granicach  archidiecezji11.
gdańskiej  w piątek,  9  czerwca,  dyspensy  od zachowania  wstrzemięźliwości  od  pokarmów
mięsnych. Korzystających z dyspensy Metropolita Gdański zobowiązuje do odmówienia Ojcze
nasz,  Zdrowaś  Maryjo  oraz  Pod Twoją  obronę  w intencji  wzbudzenia  nowych i  świętych
powołań kapłańskich i zakonnych.

W przyszłym miesiącu dzieci wyruszają na „Wakacje z Bogiem” do Krakowa. Abyśmy mogli w12.
pełni zrealizować ten wyjazd, tak aby przyniósł on dzieciom wiele uśmiechu i radości, chcemy
prosić naszych Parafian o wsparcie. Dzieci już teraz obiecują wspólną modlitwę i Mszę świętą
w intencji ofiarodawców. Ofiarę można złożyć do puszki przy wyjściu z kościoła.  


